BP 1177 f 389v 12 ±do 17-08-1385.

Voornoemde Goeswinus Cnode zvw Gheerlacus deed ~~te~~ ~~voornoemde Emondus zvw~~
~~Walterus Emonts soen afstand van~~ een beemd, in Gemert, ter plaatse gnd in

⁸³ Zie → BP 1175 f 105r 09 do 20-03-1393, overdracht van de beemd.

⁸⁴ Aanvulling op basis van BP 1175 f 105r 09.

Geen Eeldonk, naast ~~voornoemde Goeswinus, welke beemd voornoemde Emondus~~ verworven had van jkvr Aleijdis van Ghemert schoonmoeder van voornoemde Goeswinus, behoudens zijn recht op de omwalling.

Dictus Goeswinus super quodam prato sito in jurisdictione de Ghemert in loco dicto in Gheen Eeldonc contigue iuxta [⁸⁵hereditatem dicti Goeswini quod pratum dictus Emondus] dudum erga domicellam Aleijdem de Ghemert socrum dicti Goeswini acquisiverat ut dicebat ad opus [dicti Emondi hereditarie renunciavit promittens] ratam servare salva #sibi# circumvallacione dicta beheijninge sibi in dicto prato compet[ente]

BP 1177 f 389v 13 ±do 17-08-1385.

~~Bartholomeus~~ gnd Meus zvw Johannes Priem droeg alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn Truda, over aan Petrus Groet Leeuwe.

[Bartholomeus] dictus Meus filius quondam Johannis Priem omnia bona sibi de morte quondam Trude sue s[uccessione]
 supportavit Petro Groet Leeuwe promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 389v 14 ±do 17-08-1385.

De broers Dunnecop en, kv Jacobus Dunnecop droegen over aan Ranen soen een stuk moer, voor en achter 2½ roede ~~breed~~, Sontvelt², tussen Arnoldus Doncker van Vechel enerzijds en Arnoldus Wouters ~~soen~~ anderzijds, aan hen gekomen na overlijden van hun grootvader Goeswinus.

..... Dunnecop #..... liberi Jacobi Dunnecop# quondam peciam dictam (dg: q) communiter moer ante et retro duas et dimidiam vi[rgatas]
 Sontvelt² inter hereditatem Arnoldi Doncker de Vechel ex uno et inter hereditatem Arnoldi Wouters s[oe]n ex alio
 prout in litteris et que hereditates sibi de morte dicti quondam Goeswini eorum av[i]
 Ranen [s]oen [cum litteris] et jure promittentes ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et quorumcumque heredum [dicti quon]dam
 datum supra.

BP 1177 f 389v 15 ±do 17-08-1385.

..... van Gheffen maakte bezwaar⁸⁶ tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Ancelmus zvw Henricus Willems met
 van voornoemde Ancelmus.

..... de Gheffen omnes vendiciones et alienaciones factas per Ancelmum filium quondam Henrici Willems cum quibus...
 s quibuscumque dicti Ancelmi (dg: ca) ut dicebat calumpniavit. Testes Sta et Willelmus datum supra.